

**Formularul ofertei pentru bunuri și servicii**

|                                   |                                         |
|-----------------------------------|-----------------------------------------|
| Data depunerii ofertei:           | 30.06.2023                              |
| Procedura de achiziție Nr.        | AC-1229                                 |
| Denumirea procedurii de achiziție | «Piese de schimb pentru tren diesel Db» |
| Tipul procedurii de achiziție     |                                         |
| Anunț de participare Nr.          |                                         |
| Către                             | Î.S. „Calea Ferată din Moldova”         |
| Operatorul economic               | SRL “DOINA-EMOX”                        |

S.R.L. “DOINA-EMOX” se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, livrarea / prestarea / executarea următoarelor bunuri / servicii / lucrări:

| Nr. crt. | Denumirea bunurilor/serviciilor/<br>lucrărilor solicitate    | Unitatea de măsură | Cantitatea | Specificarea tehnică deplină solicitată, standarde de referință | Preț, unit. fără TVA, MDL | Valoarea estimată fără TVA, MDL |
|----------|--------------------------------------------------------------|--------------------|------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------------|
| Lot 1.   | Вкладыш в/н упорного подшипника 4/7 градации                 | пар                | 3          | Д62.03.133/134                                                  | 10590,00                  | 31770,00                        |
| Lot 2.   | Уплотнительное кольцо(сальник) типа Гетца 28x39 в сборе 1-32 | шт.                | 3          | 1-32 ГОСТ 8752-70 (ПГТ111-28-39)                                | 1080,00                   | 3240,00                         |
| Lot 3.   | Фрикционный диск 2-й скорости (внутренний)                   | шт.                | 200        | ДП36.81.02.02                                                   | 1325,00                   | 265000,00                       |
| Lot 4.   | Фрикционный диск 2-й скорости (наружный)                     | шт.                | 200        | ДП36.81.02.01                                                   | 1325,00                   | 265000,00                       |
| Lot 5.   | Поршень                                                      | шт.                | 12         | Д62.08.25.01                                                    | 8330,00                   | 99960,00                        |
| Lot 6.   | Втулка шатуна                                                | шт.                | 12         | Д51.08.02.01                                                    | 1570,00                   | 18840,00                        |
| Lot 7.   | Венец зубчатый маховика                                      | шт.                | 2          | Д62.10.11.01                                                    | 18400,00                  | 36800,00                        |
| Lot 8.   | Клапан впускной и выпускной                                  | шт.                | 48         | 3-70013-01                                                      | 1180,00                   | 56640,00                        |
| Lot 9.   | Направляющая клапана                                         | шт.                | 48         | Д49.04.01.15                                                    | 935,00                    | 44880,00                        |
| Lot 10.  | Кольцо уплотнительное (медное)                               | шт.                | 24         | 3-64881                                                         | 196,00                    | 4704,00                         |
| Lot 11.  | Направляющий аппарат                                         | шт.                | 2          | ДП47.81.161.00                                                  | 26300,00                  | 52600,00                        |
| Lot 13.  | Барaban муфтовый 2-й скор. Z=58                              | шт.                | 2          | ДП447.81.12.08                                                  | 23100,00                  | 46200,00                        |
| Lot 14.  | Трубчатый вал                                                | шт.                | 2          | ДП47.81.12.27                                                   | 36950,00                  | 73900,00                        |
| Lot 16.  | Вал распределительный                                        | шт.                | 2          | ДП47.81.15.25                                                   | 53950,00                  | 107900,00                       |
| Lot 17.  | Элемент фильтрующий тонкой очистки масла                     | шт.                | 520        | И-417-3 (ЭФМ-016-1, ФМ-445-4)                                   | 148,00                    | 76960,00                        |
| Lot 22.  |                                                              | шт.                | 30         | Д27.20.01.11                                                    | 245,00                    | 7350,00                         |

|                                |                                                   |     |     |                                                     |         |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------------|-----|-----|-----------------------------------------------------|---------|-------------------|
|                                | фильтр форсунки ЧМЭЗ                              |     |     | (4VC28031-16)                                       |         |                   |
| Lot 23.                        | фильтр щелевой масляный ЧМЭЗ                      | шт. | 30  | Д27.35.12.00                                        | 6100,00 | 183000,00         |
| Lot 24.                        | Элемент фильтрующий тонкой очистки масла          | шт. | 520 | ЗД100.63.005сб.                                     | 118,00  | 61360,00          |
|                                |                                                   |     |     | (ЭФМ-016, И-417-1, ФМ-532-4)                        |         |                   |
| Lot 25.                        | фильтр щелевой масляный ТЭ10                      | шт. | 30  | Д50-34-101сб.                                       | 5900,00 | 177000,00         |
| Lot 26.                        | элемент фильтрующий тонкой очистки топлива «ФЭТО» | шт. | 520 | 366-00-00<br>(ЗД100.63.00, P540-2-07, ФТ-540, P540) | 196,00  | 101920,00         |
| <b>TOTAL INCLUSIV fără TVA</b> |                                                   |     |     |                                                     |         | <b>1715024,00</b> |

**\*\* Ofertantul va înainta oferta de preț doar pentru loturile la care participă**

- Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp 30 zile , începând cu data-limită pentru depunerea ofertei și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

|                                                                         |                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Operatorul economic                                                     | SRL "DOINA-EMOX"                                         |
| Adresa juridică                                                         | mun. Chisinau, str. St. Ciobanu, 3A                      |
| Telefon de contact                                                      | +373 79 413 770                                          |
| e-mail                                                                  | doina.emox1@gmail.com                                    |
| Semnătura cu ștampila umedă<br>(în cazul ofertelor pe suport de hârtie) | <div>L. Ș.</div> <div>_____</div> <div>(semnătura)</div> |